様式第５号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

　岡 山 県 知 事　　殿

	住　　所

	学 校 名

	生徒会長名

	校長名

	担当教員名

生徒会による「だれもが行きたくなる学校づくり」応援プロジェクト事業
実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令教義振第　　号で交付決定を受けた補助事業を完了したので、生徒会による「だれもが行きたくなる学校づくり」応援プロジェクト事業補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

[bookmark: _GoBack]１　事業名

２　実績額

３　実施結果　　事業報告書（様式第６号）のとおり

４　添付書類　　事業報告書（様式第６号）、収支決算書（様式第７号）、証拠書類、事業開始から
完了までの内容をまとめた動画、その他参考書類